
UCHWAŁA NR 190/749/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  112 371 zł do kwoty 214 468 698 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   112 371 zł do kwoty 242 514 151 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079  i 1283 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD47094F-D313-4CD7-B9E5-24EB930516C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 190/749/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 112 371 zł do kwoty 214 468 698 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6300 2 634 289  96 770 2 731 059 
754 75411 2110 6 582 977  11 806 6 594 783 
853 85395 2110 31 680  3 795 35 475 

Razem  0 112 371  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 112 371 zł do kwoty 242 514 151 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4170 0  839 839 

  4300 9 110 839  8 271 
600 60014 4210 958 000 120 000  838 000 

  4270 7 622 002  680 000 8 302 002 
  4300 2 657 022 560 000  2 097 022 
  6050 32 687 933  96 770 32 784 703 

710 71015 4020 388 300 13 000  375 300 
  4210 26 000  10 000 36 000 
  4300 75 343  3 000 78 343 
  4550 0  1 000 1 000 
  4700 3 000 1 000  2 000 

750 75095 4270 0  14 339 14 339 
754 75411 4050 4 563 292  8 449 4 571 741 

  4060 102 265  772 103 037 
  4180 689 429  2 585 692 014 
  4270 30 000 13 000  17 000 
  4300 30 000  13 000 43 000 

758 75818 4810* 19 139 19 139  0 
  4810** 64 548 16 000  48 548 

801 80102 4110 1 014 089  414 1 014 503 
  4120 118 371  58 118 429 
  4790 4 483 180 472  4 482 708 
 80115 4710 65 293  7 65 300 
  4790 13 556 381 7  13 556 374 
 80117 4120 122 277 550  121 727 
 80120 4010 1 081 126  9 750 1 090 876 
  4110 1 586 957  5 433 1 592 390 
  4120 174 835  437 175 272 
  4210 256 458  12 000 268 458 
  4240 42 458  9 600 52 058 
  4300 162 241  600 162 841 
  4440 448 867  16 000 464 867 
  4710 24 508  38 24 546 
  4790 7 729 653 37 858  7 691 795 

Razem  781 865 885 091  

- rezerwa ogólna - * 

- rezerwa oświatowa - ** 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD47094F-D313-4CD7-B9E5-24EB930516C3. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  781 865 885 091  
801 80146 4300 52 880  15 000 67 880 

  4700 209 998 15 000  194 998 
 80152 4120 9 350  550 9 900 

852 85205 4210 1 308  220 1 528 
  4300 32 800 220  32 580 
 85218 4010 1 301 473  12 483 1 313 956 
  4110 248 000 6 000  242 000 
  4120 29 000 3 700  25 300 
  4210 55 000 5 000  50 000 
  4260 45 667 5 000  40 667 
  4300 88 562  17 362 105 924 
 85220 4010 170 226 1 726  168 500 
  4110 34 498 2 098  32 400 
  4210 5 200 500  4 700 
  4300 116 921 1 021  115 900 

853 85321 4010 334 948 1 400  333 548 
  4040 26 700 526  26 174 
  4110 64 800 1 300  63 500 
  4260 26 000 6 000  20 000 
  4300 124 315  10 100 134 415 
  4440 10 852 874  9 978 
 85333 4270 12 000  14 000 26 000 
  4410 3 800 1 000  2 800 
  4700 8 000 1 000  7 000 
  4710 18 876 12 000  6 876 
 85395 3020 31 680  3 795 35 475 
  3117 398 343 377  397 966 
  3119 46 864 44  46 820 
  4017 688 371 981  687 390 
  4019 70 111 116  69 995 
  4117 227 530 167  227 363 
  4119 25 827 20  25 807 
  4127 18 815 9  18 806 
  4129 2 011 1  2 010 
  4287 7 498 1 181  6 317 
  4289 883 139  744 
  4307 2 577 361 644 2 716 2 579 433 
  4309 257 052 76 319 257 295 
  4437 1 763  644 2 407 
  4439 208  76 284 

854 85403 4270 6 000  2 000 8 000 
  4360 5 700 2 000  3 700 
 85406 4010 280 278  1 251 281 529 
  4110 288 379  1 620 289 999 
  4120 29 337  235 29 572 
  4170 32 700 8 000  24 700 
  4210 27 520  710 28 230 
  4300 100 000  8 000 108 000 
  4790 1 382 929 3 816  1 379 113 

Razem  863 801 976 172  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD47094F-D313-4CD7-B9E5-24EB930516C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 190/749/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 15 601 zł do kwoty 20 
631 279 zł       
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 2 634 289  11 806 2 646 095 
853 85395 2110 6 582 977  3 795 6 586 772 

Razem  0 15 601  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 15 601 zł do kwoty 19 
672 279 zł       
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4170 0  839 839 

  4300 9 110 839  8 271 
710 71015 4020 366 300 13 000  353 300 

  4210 26 000  10 000 36 000 
  4300 20 343  3 000 23 343 
  4550 0  1 000 1 000 
  4700 3 000 1 000  2 000 

754 75411 4050 4 563 292  8 449 4 571 741 
  4060 102 265  772 103 037 
  4180 689 429  2 585 692 014 
  4270 30 000 13 000  17 000 
  4300 30 000  13 000 43 000 

852 85205 4210 0  220 220 
  4300 18 900 220  18 680 

853 85321 4010 327 448 1 400  326 048 
  4040 26 700 526  26 174 
  4110 63 300 1 300  62 000 
  4260 26 000 6 000  20 000 
  4300 124 315  10 100 134 415 
  4440 10 852 874  9 978 
 85395 3020 31 680  3 795 35 475 

Razem  38 159 53 760  

ZW/KK/14.07.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD47094F-D313-4CD7-B9E5-24EB930516C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)

	Zalacznik 2

